Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 288/2017

Designa Servidores para Comporem
Comissão Especial Para a Reavaliação
de Bens Patrimoniais.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os Servidores abaixo
relacionados para comporem Comissão Especial para reavaliação de Bens Patrimoniais, para
realização de novo Leilão sendo:

- Neimar Piccolo – Contador;
- Alfredo Horing- Agente Administrativo;
- Eldelmar Sant Ana dos Santos – Agente Administrativo;
- Sérgio Biancon – Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito;
- Simone Chagas Rodrigues – Agente Administrativo Auxiliar.
A Comissão reavaliará os Bens de acordo com a realidade de mercado e com base no

estado atual dos Bens Patrimoniais, considerando que os Bens já foram para o Leilão 01/2017, e
não foram arrematados.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 24 de Outubro de 2017.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração